*Propere]* Propere arcesse. And. V. 6. 15. Traduce huc ad vos propere. Heaut. IV. 4. 22. Propere praecourrit. Hec. III. 3. 11.

*Propero]* Continuo ad te properans percurro ad forum. And. II. 2. 18. Tanto ocias properemus. Eun. III. 5. 61. Hic properat in Cyprum. Adelph. II. 4. 14. Hominem propere invenire. Phorm. V. 6. 5.

*Propino]* Hunc comedendum et ebibendum vobis propino. Eun. V. 8. 57.

*Propinquus]* Ex meo propinqua rursus hoc capio commodi. Eun. V. 5. 1. Quod ego in propinqua parte amicitiae puto. Heaut. I. 1. 5.

*Propior]* Dum nulla alia delectatio, quae propior esset. Heaut. V. 1. 35. Ita me servet Jupiter, ut propior illi, quam ego sum ac tu, homo nemo est. Phorm. V. 3. 25.

*Propitius]* Parentes propitii. Adelph. I. 1. 6. Satis illi di sunt propitii? Phor. IV. 3. 31.

*Proprius]* Nilus esse proprium cuiquam? And. IV. 3. 1. Voluptates eorum propriae sunt. And. V. 5. 4. Curavi, proprius ea Phaedria ut poteretur. Phorm. V. 5. 2.

*Propter. Adverb.]* Interdum propter dormiet. Eun. II. 3. 77. Hic propter huic adsiste. Adelph. II. 1. 15. Ibi angiportum propter est. Adelph. IV. 2. 37.

*Propulso]* Quod tu speres, propulso facile. And. II. 3. 21.

*Prorsum]* Hic homines prorsum ex stultis insanos facit. Eun. II. 2. 23. Prorsum oblitus sum mei. Eun. II. 3. 15.

**Prorsus]** Huic prorsus illam non dat. And. II. 2. 34. Prorsus a me opinionem hanc tuam esse ego amotam volo. And. III. 2. 30.

**Prorruo]** Foras simul omnes prorruunt se. Eun. III. 5. 51.

**Prosilio]** Quidnam hic properans prosilit? Eun. V. 7. 6.

**Prosperere]** Evenero hanc nobis prospere. Phorm. V. 7. 2.

**Prospicio]** Malo ego nos prospicere, quam hunc ulcisci accepta injuria. Eun. IV. 6. 24. Nisi prospectum a nobis interea est, desertæ vivimus. Heaut. II. 4. 11. Quam bene vero abs te prospectum est? Heaut. IV. 1. 25. Tibi prosperi et stultitiæ tuæ. Heaut. V. 2. 8. Illa quæ fatara sunt prospicere. Adel. III. 3. 34. Ego jam prospiciam mihi. Adelph. IV. 2. 50. Numquid tute prosperti tibi? Adelph. IV. 5. 55. Aderam, cujus consilio fuerat ea par prospici. Hec. IV. 1. 46. Nisi me animus fallit, aut parum prospiciunt oculi. Phorm. V. 1. 8.

**Prosterno]** Ceteros ruorem, agerem, raperem, funderem et prosternerem. Adelph. III. 2. 21.

**Prosum]** Capitis periculum adire, dum prosum tibi. And. IV. 1. 53. Quibus et re salva et perdita profueram et prosum sæpe. Eun. II. 2. 27. Melius, pejus, prosit, obsit. Heaut. IV. 1. 30. Quicquid est id, quod reliquit, profuit. Hec. III. 5. 13. Qui post factam injuriam se expurget, parum mihi prosit. Hec. V. 1. 16.

**Protelo]** Ne te iratus suis sævidicis dictis protelet. Phorm. I. 4. 36.

**Proterreo]** Filium proterruisti hinc. Heaut. III. 1. 37.

**Proterve]** Satis pol proterve me Syri promissa huc induxerunt. Heaut. IV. 4. 1. Ecce autem tu quoque proterve iracundus es. Hec. III. 5. 53.

**Protervitas]** Quam pæne me tua perdidit protervitas. Heaut. IV. 6. 10.

**Protervos]** Ne ineptus, ne protervos videar. Heaut. III. 3. 16.

**Protinam]** Hinc me protinam conjicerem in pedes. Phorm. I. 4. 13.

**Provideo]** Erus est, neque providebam. And. I. 2. 12. Si non astu providentur. And. I. 3. 3. Phorm. I. 4. 5. ubi vide notas. Putavit me plus scire et previdere. Heaut. I. 1. 64. Provisum est, ne in præsentia huc hinc abeat. Phorm. V. 2. 14.

**Provincia]** Huic nostro traditast pre-

vincia. Heaut. III. 2. 5. Provinciam cepisti duram. Phorm. I. 2. 22.

**Proviso]** Proviso quid agat Pamphilus. And. V. 5. 1. Huc proviso. Eun. III. 1. 4. Ego huc ad vos proviso. Adelph. V. 6. 1. vide notas.

**Provoco]** Pamphilam tantum provocemus. Eun. III. 1. 53. vide notas. Huc provocat. Adelph. V. 4. 24.

**Provolvo]** Ego hunc in mediam viam provolvam. And. IV. 4. 38.

**Proxumus]** Proxumus sum egomet mi. And. IV. 1. 12. His mensibus sex septem prorsus non vidisse proxumis. Eun. II. 3. 41. Eamus ad me, ibi proximumst. Eun. III. 5. 64. Agram in proxumo hic mercatas ea. Heaut. I. 1. 2. Hic meus amicus illi genere est proxumus. Adelph. IV. 5. 17. Hic est his cognatus proxumus. Adelph. V. 8. 24. Cum in proxumo hic sit ægra. Hec. III. 2. 6. Lex est, ut orbæ, qui sunt genere proxumi, iis nubant. Phor. I. 2. 75.

**Prudens]** Prudens sciens, vivas vidensque pereu. Eun. I. 1. 27.

**Psaltria]** Ille bonus vir nobis psaltriam, si dis' placet, paravit. Adelph. III. 4. 31. Tua arte viginti minæ pro psaltria periere. Adelph. IV. 7. 25.

**Publice]** Ibi custos publice est nunc. Eun. II. 2. 59. Haud cito mali quid ortum ex hoc ait publice. Adelph. III. 3. 89.

**Publicitus]** Non hoc publicitus scelus hinc deportarier in solas terras? Phorm. V. 7. 85.

**Publicus]** An ne hoc quidem ego adipiscar, quod jus publicumst? Phorm. II. 3. 65.

**Pudens]** Animi est pudentis signum et non instrenui. Heaut. I. 1. 68. Pudens, modesta. Hec. I. 2. 90.

**Pudet]** Cujus nunc pudet me et miseret. Heaut. II. 5. 19. Fratris me quidem pudet pigetque. Adelph. III. 3. 38. Pudet Philomenæ. Hec. V. 2. 27. Non simultatem meam revereri saltem? non pudere? Phorm. II. 1. 3.

**Pudice]** Pudice vitam agebat. And. I. 1. 47. Bene et pudice doctum atque eductum ingenium. And. I. 5. 39. Bene et pudice eductam. Heaut. II. 1. 14.

**Pudicitia]** Et ad pudicitiam et ad rem tutandam. And. I. 5. 53.

**Pudicus]** Piam ad pudicum ingenium. Hec. I. 2. 77.

**Pudor]** Patris pudor. Ut neque me consuetudo, neque amor, neque pudor

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

Eun. III. 3. 17. Te ipsum querite.  
Adelph. I. 2. 1.

**Quero]** Te ipsum quero. And. II. 2. 8. Consilium quero. And. IV. 2. 19. Facile victam querere. Eun. II. 2. 30. Ubi *queram*, ubi investigem, incertus sum. Eun. II. 3. 3. Sermonem querere. Eun. III. 3. 10. Quid sibi hio vestitus *queris*? Eun. III. 5. 10. *Quere* qui respondeat. Eun. IV. 7. 40. Nil tam difficile est, quin *querendo* investigari possiet. Heaut. IV. 2. 8. Abduca, *vipci*, *quere* rem. Adelph. III. 4. 36. Conserua, *quere*, parce. Adelph. V. 3. 27. Contrivi in *querendo* vitam atque setatam meam. Adelph. V. 4. 15. *Queret* alium virum. Phorm. II. 1. 67.

**Queso]** Bona verba, *queso*. And. I. 2. 33. Narra istuc *queso* quid sit. Eun. III. 5. 14. Ubiamst *queso*? Heaut. III. 1. 21. Deos *queso* ut istuc prohibeant. Adelph. II. 4. 11. *Queso* quid istuc consili est? Hec. IV. 2. 19. *Queso* quid narras? Phorm. V. 7. 42.

**Questus]** Acoepit conditionem, dein *questum* occipit. And. I. 1. 52. Olim isti fuit generi quondam *questus* apud stoclam prius. Is *questus* nunc est multo aberrimus. Eun. II. 2. 15 et 22. Eun esse *questum* in animum induxi maximum. Heaut. prol. 49. Uti *questum* faceret. Heaut. IV. 1. 27. Si esset alia ex *questu* hoc. Hec. V. 1. 29. Numquam animam *questi* gratia ad malas adducam partes. Hec. V. 3. 38.

**Qualis]** Non satis pernosti me etiam, *qualis* sim. And. III. 2. 23. Metuo *qualem* tu me esse hominem existemes. Eun. IV. 6. 20. *Qualis* ingenium haberes. Heaut. II. 4. 4. *Qualis* sim amicus, aut quid possiem. Hec. V. 1. 39. *Qualis* ego in hunc fuerim. Phorm. V. 8. 43.

**Quasi.** Cum superlativo *deferunt*] Illum esse *quam* deterrimum. And. V. 1. 16. Te redimas captam *quam* queas minimo. Eun. I. 1. 29. Fac *quam* plurimum illis relinquant. Adelph. V. 3. 27. *Quam* maxime servire vestris commodis. Hec. alt. prol. 43.

**Sequente. Adjectivo]** Vide *quam* iniquus sis prae studio. And. V. 1. 6. *Quam* hoc munus gratum Thaidi arbitrare esse? Eun. II. 2. 44. Vel heri in vino *quam* inmodestus fuisti! Heaut. III. 3. 7.

**Sequente. Verbo]** *Quam* timeo, quorsum evadas. And. I. 1. 100. Ne quis, *quam* doleam. Heaut. V. 1. 61. *Quam*

*gaudeo*. Adelph. III. 4. 90. *Quam* timeo. Phorm. IV. 3. 3.

**Sequente. Adverbio]** *Quam* misere amarit. And. III. 2. 40. *Quam* cito! Eun. I. 2. 98. *Quam* timui male. Hec. IV. 1. 51. *Quam* mox virginem accessast. Adelph. V. 6. 1.

**Post tam aliasque particulas]** Non tam ipso quidem dono, *quam* abs te datum esse. Eun. III. 1. 3. Tam placidum, *quam* ovis est, reddo. Adelph. IV. 1. 18. Non hecclie verbis dici potest tantum, *quam* re ipse navigare incommodumst. Hec. III. 4. 3. Turbet porro, *quam* velit. Hec. IV. 4. 12. vide notas. Secus *quam* dignum est. Phorm. II. 3. 91.

**Quamobrem]** Nihil satis firmi video, *quamobrem* acuire hunc mi expediat metum. Heaut. II. 3. 96. Is, *quamobrem* huc veneram, rus abiit. Adelph. III. 3. 81. *Quamobrem* huc abierit, causam vides. Hec. III. 3. 29.

**Quamplurimum]** Fac plurimum illis relinquant. Adelph. V. 3. 27. Studeo illis ut *quamplurimum* facerem. Adelph. V. 4. 14.

**Quamprimum]** *Quamprimum* hoc me libera miserum metu. And. II. 2. 14. Fac *quamprimum* huc audiat. Eun. V. 8. 12. Ut, quid agam, *quamprimum* sciam. Adelph. III. 5. 6. Ut hoc *quamprimum*, quicquid est, certo sciam. Hec. III. 1. 44. Cesso adire *quamprimum* senem? Phorm. II. 1. 55.

**Quamquam]** *Quamquam* illum cupio abducere. Eun. I. 2. 93. *Quamquam* huc inter nos naper notitia admodumst. Heaut. I. 1. 1. *Quamquam* est sceleratus, nos committet hodie unquam iterum ut vapulet. Adelph. II. 1. 5.

**Quamvis]** *Quamvis* etiam manes etiam hic. Adelph. II. 4. 15.

**Quando]** Ut quimus, alant; *quando*, ut volumus, non licet. And. IV. 5. 10. Meus fac sis postremo animus, *quando* ego sum tuus. Eun. I. 2. 116. *Quando* istuc jam erit? Heaut. II. 2. 9. *Quando* ego tuum non curo, ne cura meum. Adelph. V. 3. 16.

**Quandoquidem]** *Quandoquidem* tam iners, tam nulli consilii sum. And. III. 5. 2. *Quandoquidem* illarum neque te quisquam novit. Eun. II. 3. 83. *Quandoquidem* duccenda est, egomet habeo propemodum *quam* volo. Heaut. V. 5. 20. *Quandoquidem* hoc namquam mi ipse voluit credere. Adelph. IV. 5. 6. *Quandoquidem* illam a me distrahit de-

cessitas. *Hec.* III. 5. 42. *Quendogut-*  
*dem* solus regens. *Phorm.* II. 3. 58.

*Quantivis*] Cum faciem videas, vi-  
detur esse *quantivis* preti. *And.* V.  
2. 15.

*Quanto*] *Quanto* satius. *And.* II. 1.  
7. *Quanto* magis magisque cogito. *Eun.*  
III. 3. 1. *Quanto* tu me es annis gra-  
vior, tanto es ignoscentior. *Heaut.* IV.  
1. 38. vide notas. *Quanto* fuerat pre-  
stabilias. *Hec.* III. 1. 4.

*Quantum*] *Krus*, *quantum* audio, ux-  
ore occidit. *And.* II. 5. 12. *Quantum*  
suspicio, ad virginem animum adiecit.  
*Eun.* I. 2. 62.

*Quantus*] *Nescis* *quantis* in malis  
verser miser. *And.* IV. 1. 25. *Quantus*  
est sapere? *Eun.* IV. 7. 21. Tu illam  
numquam ostendisti *quantis* ponderes.  
*Heaut.* I. 1. 103. Tu, *quantus* *quantus*,  
nil nisi sapientis es. *Adelph.* III. 3. 40.  
*Quantam* obtuli adventu meo letitiam  
*Pamphilo* hodie? *Hec.* V. 3. 18. *Quan-*  
*ta* *quanta* hinc mea paupertas est. *Phor.*  
V. 7. 10.

*Quapropter.* *Adverb.*] *Quapropter?*  
*St. Rogas?* *And.* I. 1. 136. *Quaprop-*  
*ter?* quia enim qui eos gubernat ani-  
mas, infirmum gerunt. *Hec.* III. 1. 31.

*Quapropter.* *Conjunct.*] *Quapropter*  
hinc res neutiquam neglecta est mihi.  
*Heaut.* II. 3. 116. *Quapropter* quoque  
pacto tacitost opus. *Adelph.* III. 2.  
44. *Quo* me *propter* exanimatum citius  
eduxi foras. *Hec.* III. 3. 4.

*Quare*] *Quare* equum est vos cog-  
noscere atque ignoscere. *Eun.* prol. 42.

*Quasi*] *Istius* commemoratio *quasi*  
exprobratio est immemori benefici.  
*And.* I. 1. 17. *Quasi* necesse sit, si  
hinc non dat, te illam uxorem ducere.  
*And.* II. 2. 35. *Ad* simulabo *quasi* nunc  
extem. *Eun.* III. 2. 8. *Quasi* talenta  
ad quindecim coegi. *Heaut.* I. 1. 93.  
*Quasi* nunc non norimus nos inter nos.  
*Adelph.* II. 4. 7. *Quasi* te non multo  
malis narrare hinc mihi. *Hec.* I. 2. 35.  
*Proinde* expiscare, *quasi* non nosces.  
*Phorm.* II. 3. 35.

*Quatio*] *Homo* *quatiatur* certe omni  
dono foras. *Eun.* II. 3. 66.

*Quo*] *Cum* velit, tibi jure irasci non  
*queat*. *And.* II. 3. 20. *Ut* *quimus*, aiunt,  
quando, ut volumus, non licet. *And.*  
IV. 5. 10. Te redimas captam quam  
*queas* minimo: si nequeas paelolo, at  
quanti *queas*. *Eun.* I. 1. 29 et 30. *Cum*  
tolerare illius sumptus non *queat*. *Hec.*  
III. 2. 35. *Pectore* consistere nil con-

sili *quit*. *Adelph.* IV. 4. 3. *Forma* in  
tenebris nosci non *quita* est. *Hec.* IV.  
1. 57. *Minus* quoque viri culpa, quam me  
dignumst. *Phorm.* V. 3. 4.

*Queror*] *Quid* agam? *quid* clamem?  
aut *querar*? *Adelph.* V. 3. 3.

*Qui.* *Ut*] *Esse* *qui* detur tibi: ego  
id agam, *qui* mihi ne detur. *And.* II. 1.  
34 et 35. *Id* quero, tibi *qui* filium res-  
tituerem. *Heaut.* III. 1. 83. *Hinc* de-  
mas *qui* fructus. *Adelph.* V. 8. 27. *Ali-*  
*quantulum* que adferret, *qui* dissolve-  
rem quam debeo. *Phorm.* IV. 3. 50.

*Qui.* *Quomodo*] *Qui* sois? *And.* II.  
1. 2. *Qui* istuc facere *Eunucho* potu-  
it? *Eun.* IV. 3. 15. *Qui* ille poterit es-  
se in tuto, die mihi. *Heaut.* IV. 3. 30.  
*Qui* potui melius? *Adel.* II. 2. 7. *Neo*,  
*qui* hoc mi eveniat, scio. *Hec.* II. 3. 6.  
*Qui* istuc credam ita esse, mihi dici ve-  
lim. *Phorm.* V. 6. 15.